
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ  ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від  17 березня 2025 року     Вінниця                      № 65/ОД  

 

Про підсумки проведення обласного 

конкурсу соціально-психологічних 

театральних постановок «Життєва 

позиція» серед здобувачів освіти 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти 

 

Згідно з Планом роботи Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів на 2025 рік, з 

метою розвитку творчих здібностей здобувачів освіти у сфері соціально-

психологічного театрального мистецтва; популяризації важливості життєвих 

цінностей, здорового способу життя, моральної відповідальності, 

правосвідомості; формування в молоді активної життєвої позиції через 

театральні постановки, з 24 лютого по 14 березня 2025 року було проведено  

обласний конкурс соціально-психологічних театральних постановок «Життєва 

позиція» серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти. 

Обласний конкурс  проводився в два етапи: 
 

перший етап – районний, міський з 24 лютого по 10 березня 2025 року в  

закладах професійної (професійно-технічної) освіти; 
 

другий етап – обласний (завершальний) з 11 березня по 14 березня 2025 

року у Вінницькому державному центрі естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних 

закладів.                                  

У заході взяли участь 100 здобувачів освіти з 17 закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти області. 

При підведенні підсумків другого відбіркового етапу обласного конкурсу 

враховувались такі критерії: дотримання Умов проведення; актуальність 



обраної теми; оригінальність змісту та оформлення; творчий підхід; рівень 

виконання (акторська гра); наявність емоційного відгуку у глядача; якість 

зйомки та монтажу. 
 

На підставі рішення  журі, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

за перемогу в обласному конкурсі соціально-психологічних театральних 

постановок «Життєва позиція» наступних здобувачів освіти закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти: 
 

І ступеня 

групу № 3, здобувачів освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище» (керівник Западинський Олександр Анатолійович, Червоняк Галина 

Володимирівна); 

Ходакову Вікторію, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (керівник Власюк Альона Ігорівна); 

Кушнір Дарину, здобувача освіти ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Тамбовцева Антоніна Сергіївна); 

Іванчука Максима,  здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівники: Зінькова Наталія Іванівна, 

Петров Дмитро Володимирович); 

Буригіну Каріну, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне 

вище професійне училище залізничного транспорту» (керівник  Іванова Олена 

Геннадіївна); 

Орєхова Данііла, Ніколюка Іллю, Откалєнко Вероніку, Костюк Діану,  

здобувачів освіти ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери  

послуг» (керівник Канівський Дмитро Володимирович); 

Захожу Альону, Парсяка Артема, Гулька Віталія, Похилу Ольгу, 

Романівського Володимира, здобувачів освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівники: Бахіна Альона Володимирівна, 

Карпік Оксана Захарівна); 

Прикоту Володимира, Малая Олександра, Репінецьку Крістіну, 

Просветову Олену, здобувачів освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг                  

м. Хмільник» (керівники: Сущенко Альона Анатоліївна, Просветова Олена 

Миколаївна); 

Мельник Юлію, Сломнюка Іллю, Товкач Богдану, Будус Катерину, Блінова 

Сергія, Булича Остапа, Завадського Дмитра, Тарнавського Костянтина, 

здобувачів освіти Кузьминецького аграрного ліцею Вінницької області 

(керівник Петровський Ігор Олегович);  

Вітинського Вадима, Хлопотіну Юлію, Борисюк Анастасію, Глізнуцу 

Олесю, Дзему-Терзі Єлизавету, Хоменка Дениса, Граму Софію, здобувачів 



освіти Вищого професійного училища № 41 м. Тульчина (керівники: Буряк-

Габрись Ірина Олександрівна); 
 

ІІ ступеня 

Андрійчук Анну, здобувача освіти ДНЗ «Центр професійно-технічної 

освіти № 1 м. Вінниці» (керівники: Ковальчук Юлія Вячеславівна, Гандзюк 

Тетяна Юріївна); 

Сидельникову Марину, Соловйова Назара, Гудзішевську Ангеліну, 

здобувачів освіти Вищого художнього професійно-технічного училища № 5               

м. Вінниці (керівники: Марущак Ольга Григорівна, Чередніченко Катерина 

Володимирівна); 

Голубенко Інну, Синявського Дмитра, Кононова Руслана, Бабенчук Дмитра, 

здобувачів освіти Вищого професійного училища № 11 м. Вінниці (керівник 

Явдощак Вікторія Сергіївна); 

Говорова Дмитра, Довгань Ірину, Квашук Вероніку, Книша Сергія, 

Козаченко Ангеліну, Кравчука Володимира, Попова Олександра, Потьомко 

Ганну, Потьомко Тетяну, Приймака Дениса, Семенову Євгенію, Тереля Аліну, 

Тетерук Анастасію, Ціломудру Іванну, здобувачів освіти Зозівського 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник Міхо Людмила 

Миколаївна); 

Кудрик Тетяну, Шульгу Єгора, Муць Марію, Козак Софію, Ткачук 

Вероніку, Юхимчака Владислава, Слободянюк Надію, Епельман Беллу, 

здобувачів освіти ДНЗ «Немирівський професійний ліцей» (керівник 

Безрученко Ольга Олексіївна); 

Севастьянова Максима, Барчишену Ірину, Збризьку Ганну, Руденко 

Адріану, Любчик  Дар’ю, Цимбала Єгора, Костик Надію, здобувачів освіти 

Професійно-технічного училища № 14  смт. Вороновиця (керівники: Шелемба 

Наталя Аркадіївна, Поліщук Юлія Сергіївна); 

Пастух Олену, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості» (керівник Краснюк Альбіна 

Андріївна). 
 

3. За сприяння участі в обласному конкурсі соціально-психологічних 

театральних постановок «Життєва позиція» оголосити подяку наступним 

заступникам директорів з виховної роботи закладів професійної (професійно-

технічної) освіти області: 

Перепечай О.О. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В. (ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці»); 

Гвоздецькій Ж.М. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне  

училище»); 

Палій Л.О. (Вище художнє професійно-технічне училище № 5 м. Вінниці); 

Лупол В.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»); 

Безкостій З.О.  (ДНЗ  «Немирівський професійний ліцей»); 

Малюгіній Л.М. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниця); 

Савчук С.С. (Професійно-технічне училище № 14 смт.  Вороновиця); 

 



Хомрійчуку В.О. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

технологій та дизайну»); 

Осіпчук Л.В. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне  

училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери  

послуг»); 

Марценюк О.В.(ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільник»); 

Пасєці І.І. (Зозівський професійний аграрний ліцей Вінницької області); 

Керницькій Л.П. (Кузьминецький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Вознюк С.В. (ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно- 

технічної освіти»); 

Майстер В.В. (Вище професійне училище № 41 м. Тульчина); 

Черненко Н.С. ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти     

переробної промисловості». 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з методичної  роботи Атаманенко О.Д. 

 

 

В.о. директора Центру                          Ірина ЛЮБЧАК 

 

З наказом ознайомлені:                О.Д. Атаманенко                                                                                                         

 

                                                                                     В.В. Кушнір 

                                                                                 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Проєкт наказу підготувала Кушнір В.В 


	Згідно з Планом роботи Вінницького державного центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів на 2025 рік, з метою розвитку творчих здібностей здобувачів освіти у сфері соціально-психологічного театрального мистецтва; попул...

